
Emp. Anul. Líquido Acumulado Liquid. Anul. Líquido Acumulado Pago Anul.  Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 1 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 2 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 3 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 4 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 1.840.693,25 0,00 1.840.693,25 1.840.693,25 156.381,95 0,00 156.381,95 156.381,95 42.647,03 0,00 42.647,03 42.647,03

3.1.90.13.00 5 Obrigações Patronais 700.000,00 0,00 700.000,00 700.000,00 38.766,89 0,00 38.766,89 38.766,89 55,67 0,00 55,67 55,67

3.1.90.16.00 6 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 468,60 0,00 468,60 468,60 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 7 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 8 Indenizações e Restituições Trabalhistas 2.252,57 0,00 2.252,57 2.252,57 2.252,57 0,00 2.252,57 2.252,57 2.252,57 0,00 2.252,57 2.252,57

3.3.90.14.00 9 Diárias - Pessoal Civil 3.410,00 0,00 3.410,00 3.410,00 3.410,00 0,00 3.410,00 3.410,00 3.410,00 0,00 3.410,00 3.410,00

3.3.90.30.00 10 Material de Consumo 3.045,00 0,00 3.045,00 3.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 11 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 12 Serviços de Consultoria 72.815,52 0,00 72.815,52 72.815,52 6.067,96 0,00 6.067,96 6.067,96 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 13 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 14 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 15 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 453.353,54 0,00 453.353,54 453.353,54 55.583,20 0,00 55.583,20 55.583,20 10.997,28 0,00 10.997,28 10.997,28

3.3.90.40.00 16 Serv.de TI e Comunicação 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 8.333,34 0,00 8.333,34 8.333,34 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46-00 17 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 18 Obrigações Tributárias e Contributivas 40.643,04 0,00 40.643,04 40.643,04 643,04 0,00 643,04 643,04 10,73 0,00 10,73 10,73

3.3.90.49.00 19 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 20 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 21 Despesas de Exercicios Anteriores 41,91 0,00 41,91 41,91 41,91 0,00 41,91 41,91 41,91 0,00 41,91 41,91

3.3.90.93.00 22 Indenizações e Restituições 152,40 0,00 152,40 152,40 152,40 0,00 152,40 152,40 152,40 0,00 152,40 152,40

4.4.90.51.00 23 Obras e Instalações 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 24 Equipamentos e Material Permanente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 25 Contratação por Tempo Determinado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 26 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 27 Obrigações Patronais 6.037,97 0,00 6.037,97 6.037,97 6.037,97 0,00 6.037,97 6.037,97 6.037,97 0,00 6.037,97 6.037,97

3.1.90.16.00 28 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 29 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 30 Indenizações e Restituições Trabalhistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 31 Diárias - Pessoal Civil 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30.00 32 Material de Consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33.00 33 Passagens e Despesas com Locomoção 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35.00 34 Serviços de Consultoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 35 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.37.00 36 Locação de Mão de Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 37 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 1.531,66 0,00 1.531,66 1.531,66 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.40.00 38 Serv.de TI e Comunicação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.46.00 39 Auxilio Alimentação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 40 Obrigações Tributárias e Contributivas 757,43 0,00 757,43 757,43 757,43 0,00 757,43 757,43 757,43 0,00 757,43 757,43

3.3.90.49.00 41 Auxilio Transporte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 42 Sentenças Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 43 Despesas de Exercicios Anteriores 3.780,23 0,00 3.780,23 3.780,23 3.780,23 0,00 3.780,23 3.780,23 3.780,23 0,00 3.780,23 3.780,23

3.3.90.93.00 44 Indenizações e Restituições 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.266.982,86 0,00 3.266.982,86 3.266.982,86 284.209,15 0,00 284.209,15 284.209,15 70.143,22 0,00 70.143,22 70.143,22TOTAL GERAL
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